Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

Fone: (42) 3220-3154 E-mail: ppge@uepg.br

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado

 EDITAL Nº 11/2022

RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS
DOCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado do processo de credenciamento de novos docentes para atuar no

Mestrado e Doutorado em Educação, a partir do ano 2023, conforme Edital nº

09/2022.

Daiana Camargo

Ione da Silva Jovino

Gisele Brandelero Camargo

Marcelo Ubiali Ferracioli

Ponta Grossa, 04 de julho de 2022.

Profª Drª Simone Regina Manosso Cartaxo

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação-UEPG

mailto:ppge@uepg.br